
PACHET USTENSILE

I.D.: 58434455

Data publicarii	30.06.21	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.519,28 RON - 2.519,28 RON

Descriere: HENDI APARAT PENTRU ASCUTIT CUTITE 1 BUCATA397249, 1,79 RON Depozite Disponibil 788,66 RON (net) 662,74 RON 1 788,66 RON (net) 662,74 RON LANCOM CRATITA INOX MAGNETIC DIAMETRU 45 CM, 23,9L 1 CUTIE275192 Disponibil 634,48 RON (net) 533,18 RON 2 1.268,97 RON (net) 1.066,36 RON METRO PROFESSIONAL CAPAC INOX 40CM 1 BUCATA249027 Disponibil 87,17 RON (net) 73,25 RON 2 174,34 RON (net) 146,50 RON METRO PROFESSIONAL SEMIOALA INOX 40CM 30L 1 BUCATA249042 Disponibil 364,83 RON (net) 306,58 RON 2 729,66 RON (net) 613,16 RON AGORA SET 3 LIGHEANE PATRATE 3/6/12 L 1 BUCATA382971 Disponibil 15,48 RON (net) 13,01 RON 2 30,96 RON (net) 26,02 RON
